

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 98980818

Data publicarii	17.06.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.115,65 RON - 7.115,65 RON

Descriere: NUFAR BAIE 500ML - 12*11.30=135.60 SACI 110/125 240L - 50*15.60=780.00 SAMPON WASH&GO 200ML - 48*8.20=393.60 SAPUN LICHID FARMEC 500ML - 50*9.92=496.00 SERVETELE UMEDE 120/SET - 30*6.42=192.60 GALEATA OVALA+STORCATOR 13L - 15*15.80=237.00 ODO AMBIEXEL 200ML - 20*15.30=306.00 BURETI VASE 2/SET - 25*1.95=48.75 SPALATOR INOX - 40*4.42=176.80 DERO ARIEL AUTOMAT 7.5KG - 5*121.40=607.00 DETARTRANT NUFAR 1L - 40*10.80=432.00 DETERGENT AJAX 1L - 24*8.70=208.80 DETERGENT VASE FAIRY 800ML - 24*9.20=220.80 DOMESTOS 750ML - 30*11.80=354.00 HARTIE IGIENICA PARFUMATA 3STRATURI - 15*17.00=255.00 INSECTICID KILTOX 500ML - 24*15.50=372.00 LAVETE UNIVERSALE 3/SET - 50*5.20=260.00 MONOROLA 40M - 100*7.90=790.00 MOP BUMBAC 250G - 15*8.60=129.00 MOP MICROFIBRA COLOR - 15*12.30=184.50 APARAT GILLETTE BLUE III 10BUC - 10*39.58=395.80 SAPUN LICHID 5L - 3*46.80=140.40
